INDICAÇÃO Nº 01249/2008
Solicita pavimentação dos acostamentos da Rua Ângelo Meneguesso, Jardim Lourdes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação dos acostamentos da Rua Ângelo Meneguesso, Jardim Lourdes.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que os referidos acostamentos se encontram, trazendo riscos consideráveis aos pedestres que ali transitam. A pavimentação dos dois acostamentos da referida via trará maior segurança aos seus usuários.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de dezembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04747/2008